
ZARZĄDZENIE NR 332/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i czyszczenie 
umundurowania dla strażników Straży Miejskiej w Wałbrzychu

Na podstawie art. 2376  §1 i §3 oraz art. 2379  § 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. 
2018, poz. 108 tj.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam ekwiwalent pieniężny za pranie umundurowania dla Strażników Straży Miejskiej 
w Wałbrzychu w wysokości 60.00 zł miesięcznie.

§ 2. Dla pracowników Straży Miejskiej pełniących służbę w patrolach rowerowych i konnym ekwiwalent 
za pranie umundurowania zwiększa się o 100%.

§ 3. Wysokość ekwiwalentu określonego w §1 i §2 ulega obniżeniu proporcjonalnie do liczby dni 
nieobecności pracownika w pracy (urlop, choroba itp.).

§ 4. Ekwiwalent wypłacany jest po zakończonym okresie rozliczeniowym czasu pracy wynoszącym 
4 miesiące.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 127/2012 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 lutego 2012 w sprawie 
ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i czyszczenie umundurowania dla 
strażników Straży Miejskiej w Wałbrzychu oraz Zarządzenie nr 652/2015 Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
z dnia 14 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 lutego 
2012 r. w sprawie  ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania ekwiwalentu za pranie i czyszczenie 
umundurowania dla strażników Straży Miejskiej w Wałbrzychu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 22E7B812-E113-40CA-820C-F2B30F3F6061. Podpisany Strona 1




